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Rubriek 1 Premiekeuring van hengstveulens

Aanvang:  09.00 - 09.50 uur Baan 1

Jury: Mevr. C. Terpstra-v.d. Meer, Ee

W. Sonnema, Anjum

W. Thijssen, Meijel

001 Simon E  202100352  VVR H

Geb.:   08-03-2021  Aft.: -

V. Auwert 514  201600298  Stb AAA

M. Lieke fan Bosmasate  201102192  Stb Ster   Chipnr: 528210002378000

MV. Doaitsen 420  200106691  Stb Sport

Fokker/Eig.: W.J. van Es en/of  D.A.M. v.d. Steijn, Vorstenbosch

002 Storm van Het Wase Hof  202100530  VVR H

Geb.:   17-03-2021  Aft.: -

V. Matthys 504  201201682  Stb Sport-Elite AAA

M. Caya van Het Wase Hof  201602194  Stb Ster   Chipnr: 981100004236708

MV. Thorben 466  200600247  Stb Sport-Elite AAA

Fokker/Eig.: Franz Paternoster, Melsele (Beveren-Waas)

003 Phryso van de Stierenweg  202100506  VVR H

Geb.:   20-03-2021  Aft.: -

V. Markus 491  201200903  Stb AAA

M. Dryscke van de Stierenweg  200900408  Stb Ster Pref A *4  Chipnr: 528210002077772

MV. Meinse 439  200401387  Stb

Fokker/Eig.: Mevr. M. van Elzakker, Lepelstraat

004 Stibbe GG  202100799  VVR H

Geb.:   21-03-2021  Aft.: -

V. Markus 491  201200903  Stb AAA

M. Jetske E.  200300560  Stb Ster   Chipnr: 985120006882192

MV. Ulke 338  199000721  Stb Sport

Fokker/Eig.: G.G. de Wit, Groot-Ammers

005 Remco franneke p  202100866  VVR H

Geb.:   24-03-2021  Aft.: -

V. Jehannes 484  201100004  Stb Sport AAA

M. Franneke Nanneke P.  201702861  Stb Ster   Chipnr: 528210004706009

MV. Hessel 480  201000839  Stb Sport AA

Fokker/Eig.: J. Peeters, Hoogeloon
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006 Remco van de Warande  202100688  VVR H

Geb.:   25-03-2021  Aft.: -

V. Alke 468  200800310  Stb Sport AA

M. Vania van d' Orion  201401213  Stb Ster   Chipnr: 981100004062499

MV. Pier 448  200501700  Stb Sport AA

Fokker/Eig.: Veronique Saey, Zelzate

007 Patser van de Waelhoeve  202100884  VVR H    TE KOOP

Geb.:   27-03-2021  Aft.: -

V. Matthys 504  201201682  Stb Sport-Elite AAA

M. Merle van de Waelhoeve  201201460  Stb Ster Sport  AA   Chipnr: 528210002379667

MV. Uldrik 457  200601504  Stb AAA

Fokker/Eig.: Mevr. M. Hendriks van Warbij, Zuilichem

008 Storm van de Nobelhof  202100947  VVR H

Geb.:   09-04-2021  Aft.: -

V. Tiede 501  201400450  Stb Sport AAA

M. Flirt van Zomerstaete  201700799  Vb M   Chipnr: 528210004614380

MV. Wimer 461  200702276  Stb Sport AAA

Fokker/Eig.: P.B. Nobel, Nieuw Beijerland

009 Rinze VB  202102661  VVR H

Geb.:   27-04-2021  Aft.: -

V. Eise 489  200904920  Stb Sport-Elite AAA

M. Iester  200217340  Stb Ster   Chipnr: 985120009005654

MV. Anton 343  199217731  Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: Dhr. M.J. van Bruggen, Varik
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Rubriek 2 Premiekeuring van merrieveulens

Aanvang:  09.50 - 10.55 uur Baan 1

Jury: Mevr. C. Terpstra-v.d. Meer, Ee

W. Sonnema, Anjum

W. Thijssen, Meijel

010 Pieteke fan aon it Spoarwei  202100063  VVR M

Geb.:   06-02-2021  Aft.: -

V. Tiede 501  201400450  Stb Sport AAA

M. Lonneke G.  201102502  Stb Ster   Chipnr: 528210002376924

MV. Doaitsen 420  200106691  Stb Sport

Fokker/Eig.: D.G.M. Schoenmakers, Gilze

011 Rox Marisca T.  202100139  VVR M

Geb.:   14-02-2021  Aft.: -

V. Tymen 503  201401505  Stb Sport AAA

M. Marisca van de Roazebosk  200401969  Stb Ster   Chipnr: 528210000526269

MV. Olof 315  198803151  Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: J.A. Toonen, 's-Hertogenbosch

012 Rinske fan D' oever  202100172  VVR M

Geb.:   21-02-2021  Aft.: -

V. Auwert 514  201600298  Stb AAA

M. Femke fan D' oever  201700443  Stb   Chipnr: 528210004464880

MV. Jouwe 485  201102076  Stb Sport AAA

Fokker/Eig.: Fam. J.D. Colijn, Doeveren

013 Rooske R  202100174  VVR M

Geb.:   25-02-2021  Aft.: -

V. Matthys 504  201201682  Stb Sport-Elite AAA

M. Tooske van Diphoorn  201401728  Stb   Chipnr: 528210004120670

MV. Alke 468  200800310  Stb Sport AA

Fokker/Eig.: Fam. Raaijmakers, Geffen

014 Romina van de Warande  202100380  VVR M

Geb.:   07-03-2021  Aft.: -

V. Wimer 461  200702276  Stb Sport AAA

M. Xenia van de Warande  201502836  Stb Ster   Chipnr: 981100004196461

MV. Fonger 478  200903499  Stb Sport AAA

Fokker/Eig.: Annick Verbeken-Saey, Sint-Kruis-Winkel
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015 Quinti PD vd Swarte Proenker  202101103  VVR M

Geb.:   03-04-2021  Aft.: -

V. Tymen 503  201401505  Stb Sport AAA

M. Rixst fan 'e Goëngamieden  200502553  Stb Ster Sport  A   Chipnr: 528210000669893

MV. Beart 411  200008071  Stb Sport Pref 

Fokker/Eig.: P & D de Meulmeester, Heinkenszand

016 Sjimke fan Laurena  202100864  VVR M

Geb.:   05-04-2021  Aft.: -

V. Teun 505  201400668  Stb AAA

M. Wijtske W  201501546  Stb   Chipnr: 528210004271384

MV. Thorben 466  200600247  Stb Sport-Elite AAA

Fokker/Eig.: Dressuur- en menstal Laurena, Alphen

017 Sjieke van Zomerstaete  202101291  VVR M

Geb.:   14-04-2021  Aft.: -

V. Menne 496  201200823  Stb Sport AA

M. Tyara M.  200602789  Stb Ster   Chipnr: 528210000775622

MV. Wikke 404  199903451  Stb Sport

Fokker/Eig.: Zomerstaete B.V., Mijnsheerenland

018 Sjitske driske p  202101165  VVR M

Geb.:   15-04-2021  Aft.: -

V. Tiede 501  201400450  Stb Sport AAA

M. Driske Rjitske P.  201702946  Stb Ster   Chipnr: 528210004707954

MV. Onne 376  199619181  Stb Sport

Fokker/Eig.: J. Peeters, Hoogeloon

019 Rashida  202102225  VVR M

Geb.:   20-05-2021  Aft.: -

V. Tiede 501  201400450  Stb Sport AAA

M. Ellis van de Waterhoeve  201700536  Stb   Chipnr: 528210004655884

MV. Gerben 479  201000762  Stb Sport AAA

Fokker/Eig.: Dhr. P. Dekker, Grijpskerke
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Rubriek 3 Premiekeuring van entermerries

Aanvang:  10.55 - 11.00 uur Baan 1

Jury: Mevr. C. Terpstra-v.d. Meer, Ee

W. Sonnema, Anjum

W. Thijssen, Meijel

020 Nyncke D&F  202000634  Vb M

Geb.:   27-03-2020   Chipnr: 967000010186104  Aft.: -

V. Elias 494  200900910  Stb Sport-Elite

M. Floor L.  200902404  Stb Ster   Chipnr: 528210002075909

MV. Onne 376  199619181  Stb Sport

Fokker: Dhr. Yannick Focquet, Aaigem

Eig.: Mevr. Angelique Kort, Hoedekenskerke
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Rubriek 6 Premiekeuring van 3 jarige veulenboekmerries

voor opname stamboek en eventueel sterverklaring

Aanvang:  11.00 - 11.40 uur Baan 1

LET OP: Alle paarden van deze groep moeten om 11.00 uur klaar staan

voor de vooropstelling

Jury: Mevr. C. Terpstra-v.d. Meer, Ee

W. Sonnema, Anjum

W. Thijssen, Meijel

021 Hilde  201800161  Vb M

Geb.:   25-02-2018   Chipnr: 528210004663677  Aft.: -

V. Jouwe 485  201102076  Stb Sport AAA

M. Ymke van de Doezumer Tocht  200701097  Stb Ster   Chipnr: 528210000780046

MV. Doaitsen 420  200106691  Stb Sport

Fokker: R. Benning, Stuifzand

Eig.: Mevr. A. de Wolf-Cazant, Ritthem

022 Imme Xanne van de Lingehof  201800562  Vb M

Geb.:   24-03-2018   Chipnr: 528210004843302  Aft.: -

V. Markus 491  201200903  Stb AAA

M. Xanne fan Odingastate  199902910  Stb Ster   Chipnr: 985100006562734

MV. Tsjerk 328  199008331  Stb Sport Pref 

Fokker: Dhr. C. Groeneveld, Rhenoy

Eig.: Fam. Raaijmakers, Geffen

023 Inez B.  201800590  Vb M

Geb.:   28-03-2018   Chipnr: 528210004843128  Aft.: -

V. Julius 486  201102814  Stb Sport-Elite AAA

M. Unyk fan 'Bosksicht'  201400007  Stb   Chipnr: 528210004051028

MV. Tonjes 459  200601244  Stb Sport AA

Fokker: P. Boots, De Goorn

Eig.: Thijs Johannes de Schepper, Hellouw

024 Itske Lieke E  201800614  Vb M

Geb.:   23-03-2018   Chipnr: 528210004657431  Aft.: -

V. Menne 496  201200823  Stb Sport AA

M. Lieke fan Bosmasate  201102192  Stb Ster   Chipnr: 528210002378000

MV. Doaitsen 420  200106691  Stb Sport

Fokker/Eig.: W.J. van Es en/of  D.A.M. v.d. Steijn, Vorstenbosch
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025 Ismey  201801420  Vb M

Geb.:   22-04-2018   Chipnr: 528210004845798  Aft.: -

V. Jouwe 485  201102076  Stb Sport AAA

M. Teuna fan de Stroowaert  200603404  Stb Ster   Chipnr: 528210000765688

MV. Doaitsen 420  200106691  Stb Sport

Fokker: R. Benning, Stuifzand

Eig.: Mevr. A. de Wolf-Cazant, Ritthem
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Rubriek 7 Premiekeuring van vier jaar en oudere stamboekmerries

voor sterverklaring

Aanvang:  11.40 - 11.55 uur Baan 1

Jury: Mevr. C. Terpstra-v.d. Meer, Ee

W. Sonnema, Anjum

W. Thijssen, Meijel

026 Ellis van de Waterhoeve  201700536  Stb

Geb.:   24-03-2017   Chipnr: 528210004655884  Aft.: -

V. Gerben 479  201000762  Stb Sport AAA

M. Afke Br.  200032560  Stb Ster   Chipnr: 985100009695759

MV. Liekele 364  199513281  Stb Sport

Fokker: G. Gerritsen, Oosterhout

Eig.: Dhr. P. Dekker, Grijpskerke

027 Fennah PD vd Swarte Proenker  201701009  Stb

Geb.:   12-04-2017   Chipnr: 528210004659344  Aft.: -

V. Norbert 444  200400578  Stb Sport Pref  AAA

M. Hannah uit Amen  201003780  Stb Model Sport  A   Chipnr: 528210002374212

MV. Tsjalke 397  199821321  Stb

Fokker/Eig.: P & D de Meulmeester, Heinkenszand
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Rubriek 8 Premiekeuring van vier t/m zesjarige stermerries

Aanvang:  11.55 - 12.10 uur Baan 1

Jury: Mevr. C. Terpstra-v.d. Meer, Ee

W. Sonnema, Anjum

W. Thijssen, Meijel

028 Ysah PD vd Swarte Proenker  201500762  Stb Ster

Geb.:   02-04-2015   Chipnr: 528210004114299

Laatste werpdatum: 23-06-2019  Aft.: -

V. Hessel 480  201000839  Stb Sport AA

M. Hannah uit Amen  201003780  Stb Model Sport  A   Chipnr: 528210002374212

MV. Tsjalke 397  199821321  Stb

Fokker/Eig.: P & D de Meulmeester, Heinkenszand

029 Amira van "ons plekje"  201600718  Stb Ster

Geb.:   03-04-2016   Chipnr: 528210004340735  Aft.: -

V. Norbert 444  200400578  Stb Sport Pref  AAA

M. Kira van Stal Sluisweg  201102990  Stb Ster   Chipnr: 528210002372837

MV. Jisse 433  200305113  Stb Sport AAA

Fokker/Eig.: M. Moens, Aagtekerke
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Rubriek 9 Premiekeuring van zeven jaar en oudere stermerries

Aanvang:  12.10 - 12.15 uur Baan 1

Jury: Mevr. C. Terpstra-v.d. Meer, Ee

W. Sonnema, Anjum

W. Thijssen, Meijel

030 Hylke d. T.  201001305  Stb Ster

Geb.:   06-04-2010   Chipnr: 528210002392634

Laatste werpdatum: 23-04-2020  Aft.: -

V. Norbert 444  200400578  Stb Sport Pref  AAA

M. Reina F.  200500734  Stb Ster   Chipnr: 528210000572951

MV. Jasper 366  199520431  Stb Sport Elite Pref

Fokker: E. den Toom, Molenaarsgraaf

Eig.: Mevr. M. van Steenis, Geldermalsen
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Lijst van inzenders: Cat.nr

Bruggen, M.J. van (Varik) 009

Colijn, J.D. (Doeveren) 012

Dekker, P. (Grijpskerke) 019, 026

Dressuur- en menstal Laurena (Alphen) 016

Elzakker, M. van (Lepelstraat) 003

Es en/of  D.A.M. v.d. Steijn, W.J. van (Vorstenbosch) 001, 024

Hendriks van Warbij, M. (Zuilichem) 007

Kort, Angelique (Hoedekenskerke) 020

Meulmeester, P & D de (Heinkenszand) 015, 027, 028

Moens, M. (Aagtekerke) 029

Nobel, P.B. (Nieuw Beijerland) 008

Paternoster, Franz (Melsele (Beveren-Waas)) 002

Peeters, J. (Hoogeloon) 005, 018

Raaijmakers (Geffen) 013, 022

Saey, Veronique (Zelzate) 006

Schepper, Thijs Johannes de (Hellouw) 023

Schoenmakers, D.G.M. (Gilze) 010

Steenis, M. van (Geldermalsen) 030

Toonen, J.A. ('s-Hertogenbosch) 011

Verbeken-Saey, Annick (Sint-Kruis-Winkel) 014

Wit, G.G. de (Groot-Ammers) 004

Wolf-Cazant, A. de (Ritthem) 021, 025

Zomerstaete B.V. (Mijnsheerenland) 017
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